***** ESTADO DO CEARÁ
CÂMARA MUNICIPAL DE VÁRZEA ALEGRE-CE
RUA JOSÉ ALVES BEZERRA (ZÉ AGOSTINHO), Nº 585
RIACHINHO - VÁRZEA ALEGRE-CE
CEP: 63540-000

OFÍCIO Nº 026/2022

GABINETE OS
BITUPEDRO@HOTMAIL.COM
(88)9 9913-0600

Várzea Alegre-CE, 29 de março de 2022

Ilustríssima Senhora:

Ângela Maria Bernardino

Secretária de Educação deste Município

Venho pelo presente, solicitar a Vossa Senhoria, que seja enviado

um técnico de informática à Escola Maria Siebra, localizada no Sítio Fortuna -

distrito de lbicatu, para colocar em funcionamento os computadores existentes

na referida Escola, uma vez que a referida Instituição de Ensino já dispõe de

Internet.

Atenciosamente,

. .

f .erlv ~ ÓJ- QÍN~
PEDRO BITU DE OLIVEIRA

PEDRO BITU
VEREADOR

VEREADOR ~ecu,)v e<m 3!/v7(Jo/Jj_

~
"\

A

"VÁRZEA ALEGRE, CIDADE DO AMOR FRATERNO"